Total : 922,594.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 706,654.80

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 215,940.00

Total 922,594.80

El monto de : **Novecientos veintidos  mil quinientos noventa y cuatro con 80/100 (922,594.80)